یکدیگر داشته باشند. دولت ایران علاوهبر تاسیس سفارت در واشنگتن، حق داشت در دو شهر واشنگتن و نیویورک کنسولگری

دایر کند و دولت آمریکا نیز علاوهبر ایجاد سفارت در تهران، اجازه داشت در شهرهای تبریز، بوشهر و تهران کنسولگری داشته

باشد.

با این حال امریکا در ژوئن 1883 یعنی سال 1300 هجری قمری اقدام به تأسیس کنسولگری در ایران کرد و دیپلمات ارشدی به

نام "ساموئل گرین بنجامین" را به تهران فرستاد و دربار ایران هم در سال 1888مقارن با 1306 هجری قمری اولین فرستاده رسمی

خود را به امریکا فرستاد.

میرزا علیقلیخان که در زیر چهار عکس از او را مشاهده می کنید در واقع پنجمین فرستاده رسمی ایران در امریکاست. وی پسر

میرزا عبدالرحیم کلانتر، معاون "کنت دومونت فورت" رئیس نظمیه تهران بود. گفته می شود وی نقش اساسی در انتخاب و اعزام